
Uchwała  Nr LVII/498/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 
 

dla uczczenia 20.rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, przyjętego 

uchwałą Rady Miejskiej Starogard Gdański Nr XX/189/2008 z dnia 26 marca 2008 r. (Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego Nr 34 poz. 1074 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 
§1 

 
Rada Miasta Starogard Gdański w 20.rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce 

wyraża szacunek i uznanie wszystkim, którzy na przestrzeni ostatnich 20 lat tworzyli podsta-

wy naszej lokalnej demokracji. 

Podejmując w 1989 r. działania na rzecz zmian ustrojowych, w oparciu o  dziedzictwo ruchu 

„Solidarności”, udało się ustanowić samorząd terytorialny jako zdecentralizowany fundament 

demokratycznego państwa. Odbudowa samorządów przekształciła w sposób zasadniczy 

sektor życia publicznego. Władzom lokalnym, znajdującym się najbliżej ludzi, przekazano 

wielką część odpowiedzialności za sprawy publiczne, co przyniosło wymierne korzyści dla 

naszej całej Ojczyzny. 

 
§2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miasta  

                            Starogard Gdański 

 

 

                  Piotr Cychnerski 


